
'Provincia di Reggio di Calahria 1111111101 Num 
CITTA' DI VILLA SAN GIOVANNI 

Spedita 
Protocollo n° 0001050 
del 15101/2016 09:18:16 

Ordinanza n° 4 del 15/01/2016 

indaco 
tondo Me 

D 

Oggetto: Chiusura straordinaria dell'Istituto Professionale Alberghiero di Villa San Giovanni per il giorno 18 
gennaio 2016 	

IL SINDACO 
PREMESSO: 

- che in data 17 gennaio 2016 verrà effettuato il disinnesco di un ordigno bellico rinvenuto nel 
territorio comunale; 

- che a tal fine, i cittadini residenti nel raggio di azione di m.270 dal punto dove è ubicato l'ordigno, 
giusta ordinanza sindacale n. 2/2016, verranno evacuati dalle proprie abitazioni; 
che presso l'Istituto Professionale Alberghiero di Villa San Giovanni saranno accolti 
temporaneamente e fino a cessate esigenze i residenti evacuati; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di provvedere alla chiusura del predetto Istituto nella giornata del 
18/01/2016 per consentire, oltre alla sistemazione delle aule, anche la pulizia e la disinfezione dei locali che 
saranno utili77ati; 

VISTO il testo unico degli enti locali 267/2000 artt. 50 e 54. 

ORDINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono richiamate, la chiusura straordinaria per la 
giornata del 18 gennaio 2016 dell'Istituto Professionale Alberghiero di Villa San Giovanni; 

di notificare copia della presente alla Dirigente scolastica dell'Istituto Professionale Alberghiero di Villa San 
Giovanni; 

di trasmettere copia della presente alla Prefettura di Reggio Calabria, al Provveditorato agli Studi di Reggio 
Calabria, al Commissariato di P.S., alla Stazione dei Carabinieri, alla Tenenza della Guardia di Finanza di 
Villa San Giovanni; 

DISPONE 

Che la presente ordinanza sia immediatamente affissa all'Albo Pretorio comunale, pubblicata con adeguata 
evidenza sul sito intemet del Comune di Villa San Giovanni, ed inoltre resa nota attraverso organi di 
stampa, radio e televisioni locali; 

Che la presente sia immediatamente comunicata al Prefetto di Reggio Calabria, al Presidente della Regione 
Calabria ed al Presidente dell'Amministrazione Provinciale. 

Incaricato della notifica e dell'esecuzione della presente ordinanza è il Comando di Polizia Municipale. 

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 04/08/1990, n. 241 e s.m.i., si informa che avverso la presente 
ordinanza chiunque vi abbia interesse può ricorrere entro il termine di 60 giorni dalla notifica al T.A.R. della 
Calabria 

Villa San Giovanni lì 15.01.2016 


	Page 1

